gard voftr Royal Hauttefche / En teftmonage des queus chofes a

cefte prefent^ Ife auoms myfe noftf feau Donez a Berwic^ le vttyme

Joure de Julij ; lan noftr seyngn^ • coile Treifcent e nefe •

2X
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P^ceptu Canceft fup Confirmac&e danda de tra de Eflved" •

381 liobtus dei gra Rex Scott Bernardo Afibi de Abirbf Cancellario

Scot sattm • cnandam? vobis T: ^cipim" • quatinus faciatf Religiofos

viros Afebem et conuentu de Cl)elrofl3 hre Iras confmaconis iire fup

libtate vatt de Eflc" eif concefla p Johem de Grah^^m milite adeo libe

et quiete ficut carta dci Johis eifdem Religiofis inde confecta in fe

pleni? pportat et teftatur Dat" apud Edenburg • xvj • die Septembrf

Anno Regni iiri Duodecimo •

Confirmaco de Efl<edale •

382 Robertus Dei gracia Rex Scottorum Omnibus probis hominibus

tocius tre sue sattm/ Sciatis nos Cartam Johannis de Grahame militis •

filii et heredis q°nd Nichi de Grahame coilitis / factam Religiofis viris*

foonachis de roelros et eoT; roonafrio vacir infpexifle in hec vba • In

noie sancte et indiuidue fnitatis • Sciant ofiies sancte mafs eccHe

filij tam ^fentes / ^ futuri ad quoT; noticiam Plentes litre puenint / q

Ego Johannes de Grahame miles fits et heres dni Nichi de Grahafh

dedi concefli^et hac pfenti carta mea confirmaui pme et hedibus meis

deo et ecciie Sancte Cl)arie de Cl)elros ac monachis ibidem deo suien-

tibj et in pofterum suituris / totam rram de Eflvedat ab antecefllbrib^

meis ipis monachis coUata quam ante ifta tempa habuerunt et in cuius

poireflTione fuerunt J in libam puram et ppetuam elemoflnam pro salute

mea uxoris niee et animabus oum parentu aiicelToT/ et succefloT; meoT;!

sine aliquo Retenemto Dedi infup concefli et hac pfenti carta mea

conrmaui eifdm monachis oinimodum ius et clamiu qd ego ut aiicef-

fores mei habuim" seu ego vel ftedes mei \ oines succelfores liabere

potim^ in ppetuu aliquo iuris titulo in pdcis tris de Eflvcdat / pafluris

hoinib^ • tam tenentib^ (^ suientib^ eoi^dm monacho-yi Rebj aut ca.
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tallis fuis / venacioib^ pifcaconib^ / aucupationib^ / viis / semitis / forif-

uiis / ac viaT^ cuftodiis / lafnibus / curiis et efcaetis oimodis contin-

gentib, / arborib^ / auibus/et nidis auiu saluagina ac cuftodiis ea-ydm/

Et Infup quicqM iuris cgo t aRcefTores mei babuim^ • Et Ego ac

beredes mei atc]^ succeftbres here potim" inf'"^ limites 1 marcbias trai^

f^dcaT^ ipoT^ Rebgiofo'!/ in ppetuu racione alicuius Referuacois vel